
センタービル入居者各位  

                                  令和５年 １月１０日 

                           ［事務連絡］ 

岐阜県商工労働部 産業デジタル推進課 

 

   ソフトピアジャパンセンター指定管理者 

  伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

 

中央監視装置更新および空調制御装置部分更新 

 施工会社 NEC ﾈｯﾂｴｽｱｲ㈱ 代理人 藤塚省吾 

 

工事についての（お知らせ）とお願い 

 

平素は当ビルの施設運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ビル内の中枢制御を行っている中央監視装置と、空調設備のコントロールを行う 

空調制御装置の更新工事を実施致します。 

工事期間中は、「当日の空調設備の運転依頼に対応できない」「8 階や 10 階の空調設備を停止する」

などの支障が発生致します。 

また、本工事に伴い、館内で部分的に通信ケーブルの配線作業も行います。 

早朝から深夜にわたり業務に多忙な入居者の皆様にはご不便をお掛けしますが、よろしくご理解・

ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

注： 

・本工事は停電を伴うものではありません。（電源、照明は切れません。） 

・作業員が入居者様の居室に立ち入る場合には、別途お知らせ致します。 

 

  －－－－－作業予定－－－－－ 

 

1 月 24 日（火）～1 月 31 日（火） 昼間通常時間帯の作業 

  中央監視装置の更新 および 電力量メータの数値確認作業 

※1 月 28 日（土）は、当日の空調設備の運転依頼に対応できません。 

 

3 月 6 日（月）～3 月 12 日（日） 深夜作業（22：00～06：00） 

 8 階と 10 階の空調制御装置をエリア・ブロックごとに更新 

 ※更新作業時には、該当するエリア・ブロックの空調設備を停止致します。 

※詳細な切替作業工程が分かり次第、改めてお知らせ致します。 

 

上記の作業について、御不明の点は管理事務所までお尋ねください。 

 

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 都竹、小野、神谷 

TEL:(0584)77-1111 内線 1200 


